
IŠMANUS praėjimo sistemos komplektas
ALKOFRA – 001

IŠMANUS praėjimo sistemos komplektas ALKOFRA – 001 susidaro iš:

TURNIKETAS PERCO T-5  -  ekonomiškas  praėjimo kontrolės  sprendimas.  Skirtas  montavimui
vidaus patalpose. Lengvas, kompaktiško dydžio korpusas. Raudonas ir žalias šviesos indikatoriai
rodo leidimą / draudimą praeiti. Parduodamas kartu su valdymo bloku.

TECHNINIAI PARAMETRAI
TURNIKETAS PERCO T-5
Darbinė įtampa
12 V DC
Energijos sąnaudos
8.5 W
Vartojimo srovė
0.7 A
Praėjimo kryptys
2
Pralaidumas
30 asmenų per minutę
Pralaidumas nuleidus barjerus
60 asmenų per minutę
Praėjimo plotis su AS-05 barjerais
500 mm
Praėjimo plotis su AS-04/AA-04 barjerais
600 mm
Darbinė temperatūra
nuo +1 °C iki +50 °C
Apsaugos klasė



IP41
Vidutinis laikas iki klaidos
4 000 000 praėjimų

PROFESIONALI  STACIONARI  ALKOHOLIO  PATIKRINIMO  SISTEMA  SENTINEL  PRO  -
pažangi  patikrinimo  sistema skirta  darbuotojų  patikrai.  Sistemą sudaro  profesionalus  alkoholio
detektorius  "Sentinel"  bei  papildomai  komplektuojama  įranga,  kurią  galima  pasirinkti  pagal
individualius poreikius.

Tai  inovatyvus  produktas,  skirtas  atlikti  asmenų  patikrinimus  praėjimo  taškuose  (patenkant  ar
išeinant iš patalpų). Sistema neinvazinė, todėl nereikia naudoti antgalių ar šiaudelių. "SENTINEL"
sistema gali  būti  integruojama kartu su jau naudojamomis praėjimo kontrolės  sistemomis,  taip
padidinant ir sustiprinant apsaugą.

Pavyzdžiui, vairuotojas privažiuoja prie išvažiavimo vartų, paima alkoholio patikrinimo sistemą ir
atlieka bandymą. Jei testas yra neigiamas (nerasta alkoholio arba neviršyta nustatyta riba), sistema
perduoda informaciją bei atidaro duris ar pravažiavimo vartus. Jei testas yra teigiamas (sistemą
komplektuojant kartu su vaizdo stebėjimo kamera ir GSM moduliu) sistema nufotografuoja asmenį ir
siunčia nuotrauką elektroniniu paštu bei siunčia SMS pranešimą į pasirinktą numerį.

Greitas, visiškai automatizuotas ir veikiantis be jokių vienkartinių antgalių prietaisas, pagamintas
JAV.  Bandymai  atliekami  automatiškai  pučiant  į  tam skirtą  ertmę.  Naudoja  tarptautiniu  mastu
pripažintas spalvotas piktogramas, kurios vaizduojamos LCD ekrane (rezultatą rodo ikonomis, o ne
promilėmis. Galimos alkoholio ribos: 0, 0.2, 0.4 arba specialiai programuojamos).

Prietaisas neturi  jokių mygtukų ar kitų lengvai pažeidžiamų vietų.  Skirtingai nuo kitų prietaisų
rezultatai  pateikiami  beveik  akimirksniu.  Suderinamas  su  daugeliu  praėjimo  sistemų  ir  kitų
įrenginių.

Naudoja patikimą pilno dydžio elektrocheminį jutiklį, kuris užtikrina tikslų ir stabilų prietaiso darbą.
Per  labai  trumpą  laiką  galėsite  patikrinti  neribotą  kiekį  darbuotojų.  Visiškai  pritaikomas
individualiems  poreikiams.

Sistemos metinis  kalibravimas atliekamas labai  greitai  nenuimant įrenginio,  todėl  ištisus metus
galėsite prietaisu naudotis be jokių nesklandumų. Atėjus laikui programinę įrangą atnaujinsime per
USB sąsają.

Stacionarus  alkoholio  detektorius  SENTINEL™  buvo  sukurtas  sunkiam  darbui,  korpusas  yra
pagamintas iš tvirto metalo. Apsaugotas nuo dulkių, vibracijos ir kondensato. Visi laidai tiesiami per
specialų vamzdį, kad alkotesteris būtų apsaugotas nuo pažeidimų.

VEIDŲ SKAITYTUVAS SU KARŠČIAVIMO APTIKIMU Hikvision DS-K1T671TM-3XF - plačios
atpažinimo  variacijos:  kortelė  ir  temperatūra,  veidas  ir  temperatūra,  kortelė  ir  veidas  bei
temperatūra ir kt.

TECHNINIAI PARAMETRAI
VEIDŲ SKAITYTUVAS
Temperatūros matavimo diapazonas
nuo 30 °C iki 45 °C
Matavimo tikslumas



0.1 °C
Atpažinimo atstumas
nuo 0.3 iki 2 m
Atmintis
50.000 veidų, 50.000 kortelių ir 100.000 įvykių
Siūlomas veido atpažinimo aukštis
nuo 1.4 m iki 1.9 m
Jutiklis
vanadžio oksido neatšaldytas jutiklis
Kortelės tipas
myfare

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


